
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                          Nr.22., 59.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas 

un lietošanas kārtību Balvu novadā” precizēšanu 
 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas piekto 

punktu, kurā noteikts, ka vietējās pašvaldības dome izdod saistošos noteikumus, kuros paredz 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību un Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 „Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu" 6.punktu, kurā ir noteikti jautājumi, kurus vietējās pašvaldības 

dome var regulēt saistošajos noteikumos, un ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2022.gada 11.oktobra vēstuli “Par Balvu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem ūdenssaimniecības jomā" (Nr. 1-18/7020), Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra saistošo noteikumu Nr. 32/2022 “Par 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un lietošanas kārtību Balvu novadā” projektā 

šādus precizējumus: 

1.1. aizstāt 17.2. apakšpunktā vārdus “kuras neatbilst pašvaldības saistošajos noteikumos par 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību noteiktajām piesārņojošo vielu 

koncentrācijām” ar vārdu “sniedzējs” ar vārdiem “kuras saskaņā ar pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību un Ministru Kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumiem Nr.34 

„Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” ir aizliegtas vai pārsniedz noteikto 

maksimāli pieļaujamo koncentrāciju”; 

1.2. aizstāt 17.3., 17.4. un 17.5. apakšpunktā vārdus “sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniedzējs” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “Apsaimniekotājs” (attiecīgā 

locījumā). 

1.3. saņemšanas dienas”. 

2. Pieņemt Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra saistošo noteikumu Nr. 32/2022 “Par 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un lietošanas kārtību Balvu novadā”  

projektu jaunā redakcijā (1.pielikumā). 

3. Precizētos saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un mājas 

lapā www.balvi.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 1. Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra saistošo noteikumu Nr. 32/2022 

http://www.balvi.lv/


“Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un lietošanas kārtību Balvu 

novadā”  projekts uz 12 lapām. 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra saistošo 

noteikumu Nr. 32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un 

lietošanas kārtību Balvu novadā” projektu uz 2 lapām.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


